Di disporre, nell’ambito dell’intervento MEF63 — Comune di Venetico (ME) “Interventi di 

manutenzione e rispristino delle opere litorali di protezione costiera del lungemare Nauloco” - Codice 

ReNDiS  19IRF63/Gl, il pagamentoe della somma complessiva di €  1.837,39 

(milleottocentotrentasette/39), relativo al saldo degli incentivi ex art. 113 del D. Lgg. n. 50/2018, di cui 

€ 1.405,06 spettanti all’Ing. Carmelo Giannetto per le attivita svolte di RUP ed € 432,33 al P.I. Antonino 

Tringali per le attivita svolte di Supporto al RUP, come gid specificato nelle premesse, da versare sul conto